
     Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 

19.05.2014 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava - Dubina 

ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...111444   ///   222000111333   –––   222000111444    

   
   

www.ostravamestosportu.cz                                                     www.ostravskypinec.cz  

                                           
   www.pincesobchod.cz                                                           www.pingpongsport.cz 

                        
 

 

Přeborník Městského svazu stolního tenisu Ostrava pro rok 2014 v družstvech 

TJ OSTRAVA KST „E“ 

Jakub PLACHTA, František ZAPLETAL, Michal MORAVEC, Tomáš MARTINKO 

 

 

1. PŘEBORNÍCI MěSST OSTRAVA 

 
1.1. Nejmladší žáci 

Chlapci - MILKOV Tomáš   2003 – TJ Ostrava KST 

Děvčata - BAJGEROVÁ Kristýna  2003 – TJ Ostrava KST 

1.2. Mladší žáci 

Chlapci - LAPISZ Štěpán   2001  – TJ Ostrava KST 

Děvčata -  BAJGEROVÁ Kristýna  2003  – TJ Ostrava KST 

Čtyřhra – AUGUSTÍN Daniel  2003  – TTC MG Odra Gas Vratimov 

  MATOCHA Patrik  2002  – TTC MG Odra Gas Vratimov 

1.3. Starší žáci 

Chlapci - PLACHTA Jakub  2000  – TJ Ostrava KST 

Děvčata – BAJGEROVÁ Kristýna  2003  – TJ Ostrava KST 

Čtyřhra – MOLIN Vojtěch  1999  – TJ Sokol Polanka 

  MARTINKO Tomáš  2002  – TJ Ostrava KST 

1.4. Dorost 

Chlapci – MARTINKO Tomáš  2002  - TJ Ostrava KST 

Děvčata – JURDZINOVÁ Petra  1996 - TJ Ostrava KST 

Čtyřhra – CHLAD Petr   1996  - TJ Sokol Hrabůvka 

  MARTINKO Tomáš  2002 - TJ Ostrava KST 

 

http://www.ostravamestosportu.cz/
http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

2 

1.5. Ženy 
Dvouhra – KOBLOVSKÁ Dominika 1998 - TJ Ostrava KST 

Čtyřhra – HARVÁNKOVÁ Dana  1965 - TJ Ostrava KST 

  KOBLOVSKÁ Dominika 1998  – TJ Ostrava KST 

1.6. Muži 

Dvouhra – ŘEŽÁB Jiří   1956 - TTC MG Odra Gas Vratimov 

Čtyřhra – SKULINA David  1991  – SK Svinov 

  ZÁŠKODNÝ Marek  1990  – SK Svinov 

 

2. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 
 

 

2.1. Výsledky dlouhodobých soutěží 

Všechny soutěže MěP I. – IV.třídy jsou ukončené a zveřejněné 

výsledky všech soutěží jsou schválené. Výsledky, tabulky a 

úspěšnosti všech soutěží najdete na webových stránkách ČAST serveru 

STIS. 
 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2013&oblast=420807 

  

2.2. Postupy 

Z MěP I.třídy do KS II.třídy 

- TJ Ostrava KST E 

Z MěP II.třídy do MěP I.třídy 

- TJ Ostrava KST F 

- TJ Sokol Hrabůvka C 

- TJ Ostrava KST G 
 

Z MěP III.třídy do MěP II.třídy 

- TJ Sokol Nová Bélá C 

- TJ Ostrava KST H 

- SK Svinov E 
 

Z MěP IV.třídy do MěP III.třídy 

- TJ Sokol Proskovice A 

- SK Vřesina LT C 

- TJ Slovan Ostrava D 
 

Postupujícím družstvům gratulujeme k postupu do vyšší soutěže a 

přejeme hodně vítězných utkání v sezóně 2014-15. 
 

2.3. Sestupy 

Z KS II.třídy do MěP I.třídy 

- nesestupuje žádné družstvo 
 

Z MěP I.třídy do MěP II.třídy 

- TJ Sokol Radvanice B 

- VSK VŠB – TU Ostrava B 
 

Z MěP II.třídy do MěP III.třídy 

- TJ Sokol Horní Lhota A 

- TJ B.P.Bezruč A 
 

Z MěP III.třídy do MěP IV.třídy 

- TJ Sokol Horní Lhota B 

- TJ Sokol Polanka B 

 

Sestupujícím družstvům přejeme brzký návrat do vyšší soutěže. 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2013&oblast=420807


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

2.4. Žebříčky MěSST Ostrava 

Žebříčky dospělých MěSST Ostrava budou vydány nejpozději do 10.06.2014. 

Žebříčky mládeže po skončení 6.bodovacího turnaje mládeže. 

  

2.5. Fair Play 

MěSST Ostrava ocení dva hráče za Fair Play hru. 

- František Zapletal v utkání TJ Ostrava KST E – TJ Sokol Hrabůvka 

v MěP I.třídy za stavu 1:2 a 9:9 uznal bod soupeři, čímž se 

zbavil možnosti setbolu a případného vítězství ve čtvrtém setu. 

Návrh na ocenění zaslal hráč oddílu TJ Sokol Hrabůvka Pavel 

Hrstka 

 

- Tomáš Václavík v utkání TJ Sokol Klimkovice – TJ Ostrava KST 

v MěP II.třídy za stavu 1:0 a 10:9 uznal bod soupeři, čímž 

prohrál druhý set. Návrh na ocenění zaslal hráč oddílu TJ Sokol 

Klimkovice Dušan Jahoda. 

 

Ocenění bude předáno na Konferenci MěSST Ostrava dne 10.06.2014.   

 

3. SEZÓNA 2014 - 2015 

 
V sezóně 2014 – 2015 bude zavedena V. soutěžní třída. Rozdělení IV. třídy se 

uskuteční dle konečných tabulek sezóny 2013-14 a dle počtu přihlášených 

družstev pro sezóny 2014-15.  

  

3.1. Přihlášky 

Uzávěrka přihlášek pro sezónu 2014-15 bude 15.7.2014 a formuláře budou 

rozeslány před konferencí MěSST Ostrava. 

  

3.2. Evidenční seznamy 

Evidenční seznamy na sezónu 2014-15 se vyplňují prostřednictvím registru 

ČAST. Oddíly vyplní Evidenční seznam nejpozději 15.06. a ve stejném 

termínu uhradí poplatky na účet příslušného svazu. 

Příslušný svaz je určen úrovní soutěže, ve které bude startovat nejvyšší 

družstvo oddílu. 

 

3.3. Přestupy 

Přestupní termín je od 15.05. do 14.02 následujícího roku. Přestup se 

podává formou řádně vyplněného formuláře přestupního lístku v registru 

ČAST. Výtisk přestupního lístku potvrdí: 

a) závodník svým podpisem (u závodníků mladších 18-ti let potvrdí zákonný 
zástupce) 

b) mateřský oddíl (razítko oddílu a podpis odpovědné osoby) 
c) nový oddíl (razítko oddílu a podpis odpovědné osoby) 
Potvrzený přestupní lístek zašlete i s potvrzením o provedené platbě na 

adresu schvalujícího svazu.  

Schvalující svaz je ten, který řídil soutěž v jehož základu byl závodník 

před přestupem na soupisce, 

- závodník nebyl na žádné soupisce v základu družstva, rozhoduje 

svaz nejnižšího družstva, na jehož soupisce byl závodník uveden 

- závodník nebyl uveden na žádné soupisce, rozhoduje svaz který 

řídil nejnižší soutěž, ve které hrálo družstvo mateřského oddílu 

- mateřský oddíl nemá žádné družstvo, rozhoduje krajský svaz 

 



STK:  Miroslav Henžel; V.Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

4 

3.4. Poplatky v sezóně 2014 - 2015 

Vklad do soutěže   200,-Kč / družstvo 

Evidenční poplatky  

- dospělí    200,-Kč 

- mládež (mladší 18let) 100,-Kč 

- ostatní     30,-Kč 

Přestupy 

- dospělí    300,-Kč 

- mládež (mladší 18let) 200,-Kč 

- ostatní      0,-Kč 

Nová registrace nebo obnova 100,-Kč 

Střídavý start 

- mládež do 18-ti let 200,-Kč 

- závodníci 18 – 21 let 300,-Kč 

Hostování     200,-Kč 

Převod soutěží    500,-Kč 

 

Manipulační poplatek za urgenci je maximálně 500,-Kč 

 

3.5. Převod soutěží 

Převod soutěží lze podávat od 1.6. do termínu uzávěrek přihlášek. Vzorový 

formulář posíláme v příloze Zpravodaje. 

 

3.6. Čísla svazových účtů 

MěSST Ostrava – Městský svaz stolního tenisu Ostrava 

Číslo účtu: 245469915/0300 

Adresa majitele účtu: MěSST Ostrava, Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 

Ostrava – Dubina 

 

MSSST – Moravskoslezský svaz stolního tenisu 

Číslo účtu: 1765905359/0800 

Adresa majitele účtu: Hospodář MSSST Ing.Vladimír Lesník, Srbská 3; 700 

30 Ostrava – Výškovice 

 

ČAST – Česká asociace stolního tenisu 

Číslo účtu: 166068750/0600 

Adresa majitele účtu: ČAST; Zátopkova 100/2; 160 17 Praha 6 – Strahov 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. TERMÍNY POŘÁDANÝCH AKCÍ DO ČERVNA 2014  
 



Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

5 

Změny a nové akce jsou podbarveny žlutě. Změny GP-OVA jsou z důvodů 

pořádaných akcí v areálu TJ Ostrava. 

  

ČAST 23.05.2014 – Para Czech Open 2015 (23.-24.05.2014) 

ČAST 24.05.2014 – MČR jednotlivců ml.žáci (24.-25.05.2014) 

MěSST 24.05.2014 – 6.RBTM mini OV OP (Orel Stará Bělá) 

MěSST 07.06.2014 – KEMP č.07 Škola stolního tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

ČAST 07.06.2014 – Konference ČAST  

MěSST 08.06.2014 – 6.RBTM OV OP (TJ Ostrava) 

MěSST 10.06.2014 – Konference MěSST Ostravy (SK – Svinov; 16:30hod) 

MSSST 14.06.2014 – Konference MSSST 

MěSST 21.06.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

MěSST 28.06.2014 – GP-OVA Turnaj ve stolním tenisu pro všechny (TJ Ostrava) 

 

5. KONFERENCE MěSST OSTRAVA  
 

Konference MěSST Ostrava se uskuteční dne 10.06.2014 od 16:30hod v herně SK 

Svinov. 

Pozvánky na konferenci byly zaslány samostatným e-mailem na předsedy oddílů. 

Žádáme zástupce oddílů, aby potvrdili účast na konferenci do 31.5.2014. 

 

6. OSTATNÍ 
 

MSSST pořádá ve dnech 27.-28.06.2014 školení a doškolení trenérů licence „C“ 

a licence „D“. 

Přihlášky na školení (nové licence) a doškolení (prodloužení platnosti) 

trenérských licencí zasílejte na e-mailovou adresu sekretáře MSSST do 

27.5.2014. 

 

Luďek VAVŘÁK   e-mail: ludek.varak@softapp.cz;  tel.mobil:  604 257 462 

  

Školení (nové licence) bude uspořádáno jen za předpokladu, že se na školení 

přihlásí minimálně 15 zájemců. 

Doškolení je bez omezení minimálního počtu uchazečů. 

 
 

 Konečné tabulky MěP I.- IV.třídy 
 Formulář převod soutěže 

 
 
 
V Ostravě dne 19. 05. 2014 
 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
             Předseda MěSST Ostrava                     Předseda STK MěSST Ostrava 
 
 

O T U

1  

mailto:ludek.varak@softapp.cz

